1

平成30年7月20日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代表者名  代 表 取 締 役   安藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問合せ先  取 締 役  山口 慶一

電話番号  0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表 )

株式売却による営業投資有価証券売却益の確定に関するお知らせ

当社は、平成30年6月25日付「株式貸借契約によって借り受けた株式売却に関するお知らせ

」にてお知らせしました、新都ホールディングス株式会社（以下「新都HD」といいます。）

の株式売却につきまして、収益金額が確定しましたのでお知らせいたします。

なお、大都（香港）實業有限公司より借り受けました新都HDの株式454,500株につきま

しては、本日返却を完了しております。

記

１．営業投資有価証券売却益の内容

 （１）売却完了年月日：平成 30年 6月 25日

 （２）売却株式   ：新都ホールディングス株式会社株式（454,500株）

 （３）増資引受金額 ：449百万円

（４）売却額    ：117百万円

 （５）売却益    ：25百万円

２．今後の見通し

本件売却に伴う 117 百万円の売上及び、25 百万円の営業収益を織り込みました平成

31年 1月期第 2四半期の連結業績につきましては、確定次第速やかにお知らせいたし

ます。

以 上